СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.06.2017 № 51/10-17

Об утверждении Плана работы Совета депутатов Чеховского

муниципального района на II полугодие 2017 года

В соответствии с Уставом Чеховского муниципального района,

Регламентом Света депутатов Чеховского муниципального района

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛ:

1. Утвердить План работы Совета депутатов Чеховского

муниципального района на II полугодие 2017 года (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Администрации Чеховского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

Чеховского муниципального района С.В. Юдина

Глава Чеховского муниципального района     С. В. Юдин

Утвержден

решением Совета депутатов

Чеховского муниципального района

от 29.06.2017 № 51/10-17

План работы

 Совета депутатов Чеховского муниципального района

на II полугодие 2017 года

Июль (27.07.)

1. О ходе исполнения муниципальной программы "Развитие сельского

хозяйства и расширение рынков сельскохозяйственной продукции в

Чеховском муниципальном районе" на 2015 - 2020 годы.

Август (24.08.)

1. О ходе исполнения муниципальной программы "Безопасность

населения Чеховского муниципального района на 2017 - 2021 годы".

Сентябрь (28.09.)

1. О ходе исполнения муниципальной программы "Образование

Чеховского муниципального района на 2017 - 2021 годы".

Октябрь (26.10.)

1. О ходе исполнения муниципальной программы «Развитие

транспортной системы Чеховского муниципального района на 2017 - 2021

годы».

Ноябрь (30.11.)

1. О ходе исполнения муниципальной программы "Развитие физической

культуры и спорта в Чеховском муниципальном районе на 2017 - 2021 годы".

Декабрь (28.12.)

1. О плане работ на I полугодие 2018 года.